
 1 

                                                 

                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Υπαπαντής 36 
Τ.Κ. – Πόλη:  24133 - Καλαμάτα 
Ιστοσελίδα: http://dipe.mes.sch.gr 
email: mail@dipe.mes.sch.gr 
Πληροφορίες: Π. Λαλάκος 
Τηλέφωνο: 2721081074 

           
 
           
 
                       

Καλαμάτα,      14-08-2023 
 

                          Αριθμ. Πρωτ.:  4141 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Θέμα «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών εντός ΠΥΣΠΕ – Τοποθετήσεις αποσπασμένων εκπαιδευτικών 
από άλλα ΠΥΣΠΕ».  

 
Η Διευθύντρια Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας 

  
 Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 «Δομή και Λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης» (ΦΕΚ 

167/30-9-85 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/28-12-2021, τ. Β΄) απόφασης του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2946/2001 και της παρ.8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 παρ.1,2 και 6 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ.Α΄). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008: «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως συμπληρώθηκε και με το άρθρο 48 του Ν. 4692 (ΦΕΚ Α΄ 

111/12.06.2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις». 

6. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. Την αριθμ. αριθμ. 34740/Ε2/27-03-2023 (ΑΔΑ: ΨΙΗΧ46ΜΤΛΗ-Ο6Τ) Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

«Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή 

αιτήσεων αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ., 

Μουσικά και Καλλιτεχνικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 2023-2024».  

8. Την αριθμ. 81337/Ε2/20-07-2023, απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό έτος 2023- 2024» και την 

αριθμ. 81360/Ε2/20-07-2023 απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.  ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε  Σχολεία Κωφών & Τυφλών / 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ / Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2023-2024». 

9. Την αριθμ. 3102/20-06-2023 πρόσκληση της Δ/νσης ΠΕ Μεσσηνίας με θέμα «Πρόσκληση για 

αποσπάσεις εκπαιδευτικών Γενικής και Ειδικής Αγωγής εντός Π.Υ.Σ.Π.Ε. Μεσσηνίας για το 

ΑΔΑ: ΨΦΙΔ46ΝΚΠΔ-ΣΦ3



 2 

διδακτικό έτος 2023-2024» – και την αρίθμ  3856/21-07-2023 πρόσκληση της Δ/νσης ΠΕ 

Μεσσηνίας με θέμα «Πρόσκληση αποσπασμένων εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας για 

δήλωση τοποθέτησης»  

10. Τις αιτήσεις/δηλώσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

11. Την  αρ. 16/11-08-2023  πράξη  του ΠΥΣΠΕ  Μεσσηνίας.  

Αποφασίζουμε 

 

α. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κατά κλάδο, χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, από 

σχολείο σε σχολείο, για χρονικό διάστημα μεγαλύτερο του διμήνου και μέχρι λήξεως του διδακτικού 

έτους 2023-2024, με αίτησή τους, ως ακολούθως: 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ  ΠΕ70 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ.   

ΘΕΣΗ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  

ΜΟΡΙΑ  

1 607144 ΓΚΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 11
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2

ο
 ΜΕΣΣΗΝΗΣ Κ.Π. 

2 602281 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 3
ο
  ΜΕΣΣΗΝΗΣ 2ο ΠΥΛΟΥ 65,167 

3 561964 ΚΩΤΣΟΒΟΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 22
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 62,833 

4 563464 ΤΣΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΑΜΠΟΥ ΘΟΥΡΙΑΣ 61,333 

5 584953 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 9
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 59,833 

6 564217 ΛΕΙΒΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΛΑΤΕΟΣ 9
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 59,000 

7 611095 ΖΕΡΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 
ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 
(11

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΛΕΙΤ. ΥΠΕΡ.) 
ΘΟΥΡΙΑΣ 51,875 

8 570437 ΠΙΚΟΥΛΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ70 5
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΛΕΪΚΩΝ 51,167 

9 581824 ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 47,000 

10 700685 ΒΙΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΒΑΛΥΡΑΣ 22
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ  47,000 

11 617991 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 2
ο
 ΜΕΣΣΗΝΗΣ 11

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 42,875 

12 613822 ΛΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΛΕΪΚΩΝ 11ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 42,000 

13 725649 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 
ΕΥΑΣ  
(ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΛΕΙΤ. 
ΥΠΕΡ.) 

7
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 41,417 

14 594117 ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΠΕ70 ΚΟΡΩΝΗΣ ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 32,500 

15 614366 ΡΟΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΑΡΦΑΡΩΝ 25,375 

16 715444 ΜΑΛΑΠΑΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΑΡΦΑΡΩΝ ΛΟΓΓΑΣ 22,667 

17 728121 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 
ΜΕΛΙΓΑΛΑ 
(ΔΩΡΙΟΥ ΛΕΙΤ. 
ΥΠΕΡ.) 

ΛΟΓΓΑΣ 10,083 

18 718225 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 1
ο
 ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 1

ο
 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 9,250 

19 727460 ΧΟΥΝΤΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 
ΒΑΛΥΡΑΣ 
(ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΛΕΙΤ. 
ΥΠΕΡ.) 

1
ο
 ΠΥΛΟΥ 8,083 

20 718779 ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΕΥΑΣ  
(ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΛΕΙΤ. 
ΥΠΕΡ.) 

1
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 6,667 

21 727609 ΔΕΜΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΔΩΡΙΟΥ ΧΑΡΑΚΟΠΙΟΥ 3,417 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΙΔ46ΝΚΠΔ-ΣΦ3



 3 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ  ΠΕ60 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ.   

ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  ΜΟΡΙΑ  

1 612780 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΣΤΟΥΠΑΣ 15
ο
  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Κ.Π. 

2 606359 ΧΗΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ* ΠΕ60 ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ 1
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 65,125 

3 702167 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 2
ο
  ΠΥΛΟΥ 10

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 58,625 

4 596856 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ60 3
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΘΟΥΡΙΑΣ 53,333 

5 714812 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΚΟΡΥΦΑΣΙΟΥ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ 51,125 

6 608782 ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ* ΠΕ60 1
ο
  ΜΕΣΣΗΝΗΣ 12

ο
   ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 51,000 

7 611830 ΜΑΓΚΟΥΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΕΥΑΣ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 55,500 

8 620103 ΚΛΩΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ* ΠΕ60 ΒΑΛΥΡΑΣ 7
ο
  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 42,500 

9 608796 ΚΑΝΕΛΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΘΟΥΡΙΑΣ 16
ο
  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 42,000 

10 622607 ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 7ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 39,000 

11 595759 ΠΕΤΡΟΥΛΕΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 16
ο
  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 35,833 

12 703251 ΣΙΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ* ΠΕ60 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ 8
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 34,667 

13 714742 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ 14
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 33,625 

14 713921 ΜΙΣΚΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΜΕΡΟΠΗΣ 24
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 32,500 

15 615607 ΜΑΝΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ60 3ο ΜΕΣΣΗΝΗΣ 13ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 29,125 

16 622799 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 60 ΣΤΑΥΡΟΠΗΓΙΟΥ ΜΕΛΙΓΑΛΑ 28,250 

17 724740 ΚΑΜΠΟΥΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΣΤΟΥΠΑΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 26,583 

18 619268 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 5
ο
  ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24,750 

19 724590 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΠΤΩΧΟΥ 

ΑΘΗΝΑ* 
ΠΕ60 1

ο
 ΧΩΡΑΣ 3

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 23,000 

20 714670 ΠΑΠΑΜΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΣΟΥΛΗΝΑΡΙΟΥ 11,625 

21 725370 ΒΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΚΟΡΩΝΗΣ 20
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 10,250 

22 725478 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 
ΚΟΡΩΝΗΣ 
(ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 
ΛΕΙΤ. ΥΠΕΡ) 

5
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8,083 

23 725475 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΣ 4,667 

*Ενεργοποίηση απόσπασης εφόσον αντικατασταθούν 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΓΑΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ05 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  
ΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  
ΜΟΡΙΑ  

1 203138 ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ05  1
ο
 ΠΥΛΟΥ 8ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 59,875 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ06 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  
ΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  
ΜΟΡΙΑ  

1 609120 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ06 ΛΕΪΚΩΝ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 87,500 

2 580073 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ06 ΕΥΑΣ ΒΑΛΥΡΑΣ 63,000 

3 612222 ΝΤΑΙΒΙΣ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ06 1
ο
 ΠΥΛΟΥ ΛΕΪΚΩΝ 53,500 

ΑΔΑ: ΨΦΙΔ46ΝΚΠΔ-ΣΦ3



 4 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ06 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  
ΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  
ΜΟΡΙΑ  

4 570158 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 06 ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΒΕΡΓΑΣ 7ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 52,500 

5 712975 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 8ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 41,000 

6 213771 ΚΩΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 39,500 

7 229032 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΑΡΦΑΡΩΝ 
ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΒΕΡΓΑΣ 

38,250 

8 587297 ΠΕΓΚΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 1
ο
 ΜΕΣΣΗΝΗΣ 21

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 37,500 

9 724130 ΚΑΚΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 3
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 1

ο
 ΜΕΣΣΗΝΗΣ 24,417 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ08 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  
ΘΕΣΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  
ΜΟΡΙΑ  

1 713274 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08  2
ο
 ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 58,250 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΠΕ11 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  ΜΟΡΙΑ  

1 612557 ΓΕΩΡΓΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΚΑΜΠΟΥ 16
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 56,500 

2 615973 ΜΠΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11  ΕΥΑΣ 11
ο
  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 55,175 

3 622857 ΓΑΡΓΑΛΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ ΣΠΕΡΧΟΓΕΙΑΣ 47,875 

4 619997 ΨΑΡΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ11 2
ο
  ΠΥΛΟΥ 8

ο
  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 43,750 

5 619898 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΜΕΘΩΝΗΣ 21
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 40,500 

6 700526 ΠΑΛΙΓΙΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 2
ο
  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 7

ο
  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 33,625 

7 612613 ΚΟΥΤΣΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 ΜΕΛΙΓΑΛΑ 2
ο
  ΜΕΣΣΗΝΗΣ 31,500 

8 615956 ΠΑΝΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΒΑΛΥΡΑΣ 24ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 30,333 

9 724469 ΤΣΙΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 3
ο
 ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 3

ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 28,375 

10 704300 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 2
Ο
 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 7

ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 22,833 

11 704864 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 3ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 14ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 22,583 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΜΟΥΣΙΚΗΣ  ΠΕ79 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΜΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ  ΜΟΡΙΑ 

1 600515 ΣΑΡΡΗΣ ΔΗΜΗΡΙΟΣ ΠΕ79.01 2ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 13ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 48,833 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ86 ΕΝΤΟΣ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ ΜΟΡΙΑ 

1 200525 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ86 2ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 14ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 44,000 

2 215741 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 2ο ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 22ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 35,875 

3 216024 ΓΚΟΥΪΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 25,000 

ΑΔΑ: ΨΦΙΔ46ΝΚΠΔ-ΣΦ3



 5 

β. Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, που βρίσκονται στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. από απόσπαση από άλλα ΠΥΣΠΕ χωρίς δαπάνη του δημοσίου, μέχρι λήξεως του διδακτικού 

έτους 2023-2024, με  δήλωσή τους, ως ακολούθως: 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΚΩΝ ΠΕ70 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ  

1 581908 ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 7
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 44,000 

2 604831 ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 7
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 38,333 

3 605468 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 7
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 36,500 

4 599836 ΣΑΛΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 70 ΑΧΑΪΑΣ 2ο ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ  31,500 

5 595224 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ70 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΑΡΦΑΡΩΝ 30,833 

6 617546 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΑΡΦΑΡΩΝ 24,000 

7 717982 ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΙΔΟΥ ΞΕΝΗ ΠΕ70 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΡΦΑΡΩΝ 19,750 

8 718311 ΜΠΙΤΣΚΗ ΑΓΑΠΗ  ΠΕ70 ΣΕΡΡΩΝ 2
ο
 ΧΩΡΑΣ 7,833 

9 718794 ΡΟΥΣΙΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 1
ο
 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 6,667 

  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ60 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ  

Α/Α ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΠΡΟΣΩΡ. ΤΟΠΟΘ.   

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ  

1 703786 ΣΠΗΛΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ 13ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 34,875 

2 616124 ΜΑΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 10
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 34,000 

3 704902 ΜΠΑΡΛΑ ΕΛΛΗ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΦΟΙΝΙΚΟΥΝΤΑΣ 25,250 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ06 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ  

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ  

1 576389 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ 24
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 47,333 

2 597533 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ06  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 40,167 

3 612202 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ 3ο ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 29,500 

4 612868 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 8ο ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 25,250 

 
 
 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ08 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ  

1 713485 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 8
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 33,750 

2 713457 ΤΣΟΡΩΝΗ ΑΓΑΘΗ ΠΕ08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ 7
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 16,250 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΦΙΔ46ΝΚΠΔ-ΣΦ3



 6 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΠΕ11 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ  

1 704416 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ11 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ ΒΑΛΥΡΑΣ 6,333 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΠΕ86 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 199918 ΚΟΣΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 2
ο
 ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ  47,000 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  ΠΕ91.01 ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ  

1 720345 ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ91.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 21
ο
 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 42,875 

 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΚΛΑΔΟΥ ΔΑΣΚΑΛΩΝ Ε.Α.Ε ΠΕ 71 ΣΕ ΣΜΕΑΕ ΑΠΟ ΑΛΛΟ ΠΥΣΠΕ  

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΡΙΑ 

1 708840 ΜΠΕΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ71 ΧΑΝΙΩΝ 1
ο
 ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 11,833 

 
 
 

                                                                                                                   Η Διευθύντρια  Εκπαίδευσης  
                                                                                                                Δ.Π.Ε. Μεσσηνίας 

                                                       
 

                                                                                                            Θεοφανεία Α. Σιούτη  
Κοιν.: 1. Σχολικές Μονάδες 
           2. Αναφερόμενοι 
           3. Π.Μ. 

ΑΔΑ: ΨΦΙΔ46ΝΚΠΔ-ΣΦ3


		2023-08-14T14:15:06+0300
	Athens




